
【主　　催】 公益社団法人　日本プロボウリング協会　中国・四国地区

【承　　認】 公益社団法人　日本プロボウリング協会

【主管運営】 公益社団法人　日本プロボウリング協会　中国・四国地区

【開催日】 ２０１６年 ６月１１日(土)・１２日(日)

【会　　場】

〒790-0066　 愛媛県松山市宮田町4　キスケボックス２F

【競技内容】 部　　　門 個人戦，男女混合，プロ・アマ別で行う。

ハ　ン　デ ハンデキャップを採用（女性ハンデ，年齢ハンデ）

予　　　選 ８Gを投球し，各シフト10名アマ21名をそれぞれ準決勝に選出する。

プロの部のみ各シフト11位のスコア上位者を準決勝に選出する。

準　決　勝 ４Gを投球し予選ゲームを合計した１２ゲームトータルピンにて

プロの部・アマの部上位8名を決勝シュートアウトに選出する。

決　　　勝 プロの部・アマの部ともに８名によるシュートアウトを行い優勝者を決定する。

※記録
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第12回　中国・四国オープンボウリングトーナメント
決勝シュートアウト　成績

2016.6.12（日）キスケボウル

①シュートアウト１stマッチ（5位～8位通過の４名にて１Ｇ投球し最上位者を選出）

②シュートアウト２ndマッチ（2位～4位通過の３名、及び１stマッチ最上位者の計４名

  にて１G投球し最上位者を選出）

③優勝決定戦（トップシードと２ndマッチの最上位者にて１Ｇ投球し優勝者を決定）
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第12回中国・四国プロアマボウリングトーナメント
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土井　貢プロ



第12回　中国・四国オープンボウリングトーナメント
決勝シュートアウト　成績

2016.6.12（日）キスケボウル

①シュートアウト１stマッチ（5位～8位通過の４名にて１Ｇ投球し最上位者を選出）

②シュートアウト２ndマッチ（2位～4位通過の３名、及び１stマッチ最上位者の計４名

  にて１G投球し最上位者を選出）

③優勝決定戦（トップシードと２ndマッチの最上位者にて１Ｇ投球し優勝者を決定）
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第12回中国・四国プロアマボウリングトーナメント
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(第５位)



　

　                    ※上位8名  決勝シュートアウト選出

第12回　中国・四国オープンボウリングトーナメント
アマの部準決勝４G（通算１２G）トータルピン成績

2016.6.12（日）会場:キスケボウル

通算12G

1G 2G 3G 4G T/PIN

1 泉宗　心音 2,077 259.62 A 1 20 229 185 247 231 972 243.00 3,049 254.08

2 下岡　吉美 1,934 241.75 B 2 10 247 207 237 239 970 242.50 2,904 242.00

3 虎尾　貴之 1,942 242.75 B 1 0 204 171 268 245 888 222.00 2,830 235.83

4 大下　耕平 1,825 228.12 B 7 0 204 246 236 279 965 241.25 2,790 232.50

5 坂本　政武 1,889 236.12 B 4 5 192 246 267 169 894 223.50 2,783 231.91

6 米田　政文 1,831 228.87 A 4 10 258 244 181 200 923 230.75 2,754 229.50

7 大下　靖子 1,886 235.75 B 5 15 233 189 187 199 868 217.00 2,754 229.50

8 木村　修 1,892 236.50 B 3 0 225 206 215 190 836 209.00 2,728 227.33

9 三浦　重信 1,847 230.87 B 6 5 221 211 233 192 877 219.25 2,724 227.00

10 池田　充 1,899 237.37 A 2 0 216 176 244 174 810 202.50 2,709 225.75

11 明賀　光一 1,888 236.00 A 3 10 225 176 173 202 816 204.00 2,704 225.33

12 東山　学 1,741 217.62 B 21 10 204 236 238 245 963 240.75 2,704 225.33

13 片岡　良廣 1,813 226.62 A 6 20 179 213 231 179 882 220.50 2,695 224.58

14 神下　克己 1,808 226.00 B 9 10 206 205 186 246 883 220.75 2,691 224.25

15 山本　晏生 1,749 218.62 B 17 0 257 223 225 225 930 232.50 2,679 223.25

16 木村　真理 1,748 218.50 B 18 15 216 213 237 197 923 230.75 2,671 222.58

17 大松　廣樹 1,774 221.75 B 12 10 204 244 179 224 891 222.75 2,665 222.08

18 青江　哲郎 1,791 223.87 A 7 10 203 220 162 247 872 218.00 2,663 221.91

19 篠原　伸弥 1,680 210.00 A 18 0 245 232 247 247 971 242.75 2,651 220.91

20 市田　智雄 1,789 223.62 A 8 5 238 214 209 179 860 215.00 2,649 220.75

21 竜門　幸弘 1,811 226.37 B 8 0 195 207 243 182 827 206.75 2,638 219.83

22 堀田　紘佑 1,762 220.25 B 15 0 255 179 214 224 872 218.00 2,634 219.50

23 林　直己 1,785 223.12 A 9 5 246 202 149 224 841 210.25 2,626 218.83

24 平田　千鶴子 1,770 221.25 B 13 25 225 189 179 161 854 213.50 2,624 218.66

25 前田　匡史 1,756 219.50 A 11 0 237 214 246 167 864 216.00 2,620 218.33

26 玉置　浩章 1,699 212.37 A 17 0 193 258 200 252 903 225.75 2,602 216.83

27 吉岡　勝清 1,751 218.87 B 16 10 233 172 237 168 850 212.50 2,601 216.75

28 岩瀬　雄司 1,813 226.62 A 5 0 180 202 183 213 778 194.50 2,591 215.91

29 吉岡　優子 1,747 218.37 B 19 25 178 200 192 169 839 209.75 2,586 215.50

30 別府　俊和 1,789 223.62 B 10 0 207 227 176 186 796 199.00 2,585 215.41

31 八束　眞伍 1,712 214.00 A 15 20 183 224 186 196 869 217.25 2,581 215.08

32 小野　年明 1,745 218.12 A 12 10 234 175 204 181 834 208.50 2,579 214.91

33 西田　智幸 1,710 213.75 A 16 0 184 212 193 279 868 217.00 2,578 214.83

34 高木　和夫 1,763 220.37 A 10 10 206 173 193 192 804 201.00 2,567 213.91

35 池内　元気 1,766 220.75 B 14 0 185 225 182 203 795 198.75 2,561 213.41

36 高木　弘美 1,744 218.00 B 20 20 144 210 164 208 806 201.50 2,550 212.50

37 鎌田　隆一 1,720 215.00 A 14 0 203 257 166 201 827 206.75 2,547 212.25

38 南条真佐人 1,677 209.62 A 19 0 224 192 239 206 861 215.25 2,538 211.50

39 庭月野　恵 1,782 222.75 B 11 15 177 155 196 144 732 183.00 2,514 209.50

40 槌田　竜太 1,675 209.37 A 21 0 220 202 193 213 828 207.00 2,503 208.58

41 三宅　裕之 1,676 209.50 A 20 0 199 189 171 227 786 196.50 2,462 205.16

42 中嶋　広明 1,730 216.25 A 13 0 149 169 209 179 706 176.50 2,436 203.00

順位 氏　名 予選8G AVG
シフト

H/C
準　決　勝 準決勝

4G
AVG AVG

順位



第12回　中国・四国オープンボウリングトーナメント
Aシフト（アマ）予選８Ｇトータルピン成績　※上位21名準決勝進出

2016.6.11(土)　会場:キスケボウル（愛媛県）

順位 氏　名 H/C １Ｇ ２Ｇ ３Ｇ ４Ｇ 前半 順位 ５Ｇ ６Ｇ ７Ｇ ８Ｇ 後半 8G T/PIN AVG

1 泉宗　心音 20 245 227 255 247 1,054 1 254 195 257 237 1,023 2,077 259.62

2 池田　充 0 247 244 222 234 947 4 278 225 223 226 952 1,899 237.37

3 明賀　光一 10 214 202 259 244 959 2 189 256 226 218 929 1,888 236.00

4 米田　政文 10 267 193 204 248 952 3 170 236 240 193 879 1,831 228.87

5 岩瀬　雄司 0 257 212 217 256 942 5 201 237 195 238 871 1,813 226.62

6 片岡　良廣 20 212 193 196 236 917 6 228 205 182 201 896 1,813 226.62

7 青江　哲郎 10 193 222 216 159 830 23 257 245 183 236 961 1,791 223.87

8 市田　智雄 5 259 205 194 180 858 15 233 238 192 248 931 1,789 223.62

9 林　直己 5 226 204 226 240 916 7 247 222 201 179 869 1,785 223.12

10 高木　和夫 10 126 213 223 213 815 27 215 236 247 210 948 1,763 220.37

11 前田　匡史 0 207 224 206 175 812 29 257 234 253 200 944 1,756 219.50

12 小野　年明 10 196 222 185 243 886 11 169 182 254 214 859 1,745 218.12

13 中嶋　広明 0 196 207 211 253 867 13 233 203 259 168 863 1,730 216.25

14 鎌田　隆一 0 193 226 199 263 881 12 217 246 192 184 839 1,720 215.00

15 八束　眞伍 20 160 223 227 169 859 14 169 197 194 213 853 1,712 214.00

16 西田　智幸 0 147 227 215 211 800 35 234 224 216 236 910 1,710 213.75

17 玉置　浩章 0 214 206 179 213 812 30 222 227 230 208 887 1,699 212.37

18 篠原　伸弥 0 237 215 238 197 887 10 198 205 168 222 793 1,680 210.00

19 南条真佐人 0 190 181 234 206 811 31 222 226 161 257 866 1,677 209.62

20 三宅　裕之 0 168 173 248 227 816 26 239 228 190 203 860 1,676 209.50

21 槌田　竜太 0 210 263 181 149 803 34 242 209 187 234 872 1,675 209.37

22 伊藤　教夫 5 246 176 189 223 854 16 208 184 174 235 821 1,675 209.37

23 岡崎　芳樹 0 231 206 184 232 853 18 186 213 180 242 821 1,674 209.25

24 細迫　靖香 20 188 193 201 192 854 17 158 212 174 195 819 1,673 209.12

25 西原　真吾 5 164 209 203 181 777 40 188 235 231 220 894 1,671 208.87

26 福島　恵子 20 189 151 198 225 843 19 182 234 133 198 827 1,670 208.75

27 浦瀬　正弘 0 258 202 226 213 899 8 203 199 191 173 766 1,665 208.12

28 西内　正 10 157 254 191 199 841 20 184 171 211 217 823 1,664 208.00

29 宮内　利夫 5 164 201 182 194 761 44 216 224 221 215 896 1,657 207.12

31 山田　芳雄 10 160 217 202 179 798 37 189 197 204 222 852 1,650 206.25

30 花木　良尚 0 223 183 224 192 822 24 177 227 213 198 815 1,637 204.62

32 山中　貴美 20 184 180 202 189 835 21 215 152 198 156 801 1,636 204.50

33 八木　繁則 0 156 227 182 205 770 42 216 217 178 247 858 1,628 203.50

34 太田　邦子 25 181 187 188 177 833 22 169 170 211 144 794 1,627 203.37

35 小野　直敏 5 172 221 216 169 798 36 183 192 225 197 817 1,615 201.87

36 田邉　大輔 0 204 276 258 150 888 9 177 174 223 146 720 1,608 201.00

37 紫垣　秀明 0 190 222 201 205 818 25 215 170 248 154 787 1,605 200.62

38 新谷　由香里 20 153 190 207 181 811 33 177 172 152 209 790 1,601 200.12

40 橘高　太一 0 205 210 172 163 750 47 213 231 179 222 845 1,595 199.37

39 清水　淳 10 147 209 197 174 767 43 183 208 192 201 824 1,591 198.87

41 小松　義明 10 173 219 167 212 811 32 175 183 189 191 778 1,589 198.62

42 内田　美和子 15 132 171 156 213 732 52 225 147 229 187 848 1,580 197.50

43 溝部　信一 0 177 153 231 200 761 45 204 190 198 211 803 1,564 195.50

44 野崎　修 5 196 213 142 242 813 28 179 166 178 200 743 1,556 194.50



第12回　中国・四国オープンボウリングトーナメント
Aシフト（アマ）予選８Ｇトータルピン成績　※上位21名準決勝進出

2016.6.11(土)　会場:キスケボウル（愛媛県）

順位 氏　名 H/C １Ｇ ２Ｇ ３Ｇ ４Ｇ 前半 順位 ５Ｇ ６Ｇ ７Ｇ ８Ｇ 後半 8G T/PIN AVG

45 加内　豊 0 178 255 161 194 788 38 203 191 159 214 767 1,555 194.37

46 佐藤　直喜 0 199 178 216 195 788 39 254 177 161 175 767 1,555 194.37

47 玉井　隆敏 20 158 183 143 183 747 48 155 209 180 179 803 1,550 193.75

48 山中　瑞稀 15 182 149 185 169 745 49 214 136 190 176 776 1,521 190.12

49 山根　利文 5 172 177 201 160 730 53 159 202 171 219 771 1,501 187.62

50 西原　由美 20 141 182 182 192 777 41 164 170 146 159 719 1,496 187.00

51 吉田　道則 10 136 167 185 212 740 51 200 157 181 167 745 1,485 185.62

52 大谷　和久 5 167 161 159 169 676 61 159 172 208 248 807 1,483 185.37

53 森本　敏彦 5 174 226 161 170 751 46 162 224 151 163 720 1,471 183.87

54 池田　多世 20 175 147 136 162 700 59 196 166 148 178 768 1,468 183.50

55 杉山　敏綱 10 140 147 169 177 673 63 188 202 148 214 792 1,465 183.12

56 加護　友秀 10 177 131 200 177 725 56 129 188 196 186 739 1,464 183.00

57 山口　基威 5 176 176 157 169 698 60 188 191 182 184 765 1,463 182.87

58 殿原　美恵子 20 160 148 169 154 711 58 192 148 139 167 726 1,437 179.62

59 中川　謙司 5 181 200 142 185 728 55 196 156 163 171 706 1,434 179.25

60 福永　貴史 0 203 202 132 193 730 54 179 138 144 234 695 1,425 178.12

61 大西　雄大 0 211 177 143 211 742 50 146 182 148 195 671 1,413 176.62

62 細迫　浩 5 160 121 173 150 624 66 217 150 222 179 788 1,412 176.50

63 中西　瑠美 15 197 165 135 157 714 57 155 137 177 169 698 1,412 176.50

64 石川　正豊 0 151 149 182 193 675 62 202 166 189 174 731 1,406 175.75

65 福本　雅展 0 166 176 180 144 666 64 206 141 152 176 675 1,341 167.62

66 桂　康倫 0 150 105 150 159 564 68 166 169 157 186 678 1,242 155.25

67 太田　裕計 10 155 127 134 181 637 65 152 118 142 146 598 1,235 154.37

68 作田　雅俊 0 184 141 132 122 579 67 143 145 154 131 573 1,152 144.00



第12回　中国・四国オープンボウリングトーナメント
Bシフト（アマ）予選８Ｇトータルピン成績　※上位21名準決勝進出

2016.5.12(日)　会場:キスケボウル（愛媛県）

順位 氏　名 H/C １Ｇ ２Ｇ ３Ｇ ４Ｇ 前半 順位 ５Ｇ ６Ｇ ７Ｇ ８Ｇ 後半 8G T/PIN AVG

1 虎尾　貴之 0 279 255 269 279 1,082 1 190 224 220 226 860 1,942 242.75

2 下岡　吉美 10 212 268 244 218 982 3 233 212 228 239 952 1,934 241.75

3 木村　修 0 257 257 266 279 1,059 2 204 221 205 203 833 1,892 236.50

4 坂本　政武 5 233 195 279 231 958 6 253 211 245 202 931 1,889 236.12

5 大下　靖子 15 174 195 202 233 864 23 267 266 217 212 1,022 1,886 235.75

6 三浦　重信 5 178 211 228 264 901 17 233 262 204 227 946 1,847 230.87

7 大下　耕平 0 267 204 288 179 938 9 246 226 220 195 887 1,825 228.12

8 竜門　幸弘 0 210 187 219 235 851 28 259 223 199 279 960 1,811 226.37

9 神下　克己 10 228 210 226 257 961 5 180 236 191 200 847 1,808 226.00

10 別府　俊和 0 215 268 154 222 859 26 237 233 227 233 930 1,789 223.62

11 庭月野　恵 15 289 210 213 205 977 4 171 192 195 187 805 1,782 222.75

12 大松　廣樹 10 237 194 202 225 898 18 213 190 212 221 876 1,774 221.75

13 平田　千鶴子 25 166 226 236 190 918 11 195 183 195 179 852 1,770 221.25

14 池内　元気 0 196 255 220 236 907 14 256 213 182 208 859 1,766 220.75

15 堀田　紘佑 0 212 225 232 237 906 15 192 225 196 243 856 1,762 220.25

16 吉岡　勝清 10 205 186 214 201 846 32 179 236 247 203 905 1,751 218.87

17 山本　晏生 0 244 253 237 224 958 7 194 174 198 225 791 1,749 218.62

18 木村　真理 15 199 236 222 223 940 8 158 179 196 215 808 1,748 218.50

19 吉岡　優子 25 148 192 257 186 883 21 163 223 163 215 864 1,747 218.37

20 高木　弘美 20 185 206 217 225 913 13 193 163 201 194 831 1,744 218.00

21 東山　学 10 190 216 173 213 832 37 237 233 202 197 909 1,741 217.62

22 柴田　範幸 0 267 204 175 189 835 36 245 194 254 209 902 1,737 217.12

23 赤松　実 0 247 186 254 198 885 20 183 225 236 202 846 1,731 216.37

24 中川　遥 15 185 249 190 205 889 19 203 192 204 171 830 1,719 214.87

25 後田　いずみ 15 214 214 188 183 859 25 211 203 193 191 858 1,717 214.62

26 葛原　朝雄 5 181 214 164 168 747 73 287 258 192 213 970 1,717 214.62

27 三好　範弥 0 193 225 245 256 919 10 193 213 177 190 773 1,692 211.50

28 藤本　大輔 0 182 189 253 221 845 33 225 189 196 236 846 1,691 211.37

29 西田　久雄 20 212 203 166 144 805 49 189 232 194 180 875 1,680 210.00

31 大崎　勝彦 0 178 187 187 222 774 66 213 171 228 289 901 1,675 209.37

30 後田　秀行 10 168 191 184 192 775 64 183 206 234 237 900 1,675 209.37

32 東山　篤士 0 247 225 207 172 851 29 209 217 197 199 822 1,673 209.12

33 鷹家　信男 10 191 189 187 222 829 38 176 213 204 201 834 1,663 207.87

34 溝部　信一 0 247 215 191 226 879 22 147 179 166 289 781 1,660 207.50

35 市原　百合 20 204 160 160 207 811 44 165 193 222 183 843 1,654 206.75

36 森本　裕樹 0 191 198 232 189 810 45 160 268 214 199 841 1,651 206.37

37 西村　公男 10 171 205 160 202 778 61 222 171 226 214 873 1,651 206.37

38 原田　浩二 20 227 188 234 176 905 16 199 168 144 145 736 1,641 205.12

40 山田　清和 10 207 170 182 160 759 69 214 211 175 238 878 1,637 204.62

39 名尾　泰代 15 184 232 148 201 825 40 171 175 224 182 812 1,637 204.62

41 大西　良太郎 10 175 246 203 172 836 35 195 189 170 206 800 1,636 204.50

42 幸野　猶幸 10 206 165 209 197 817 43 184 205 228 162 819 1,636 204.50

43 村田　和穂 0 243 217 211 245 916 12 182 169 143 223 717 1,633 204.12

44 宮脇　拓臣 0 223 175 267 198 863 24 178 222 193 174 767 1,630 203.75



第12回　中国・四国オープンボウリングトーナメント
Bシフト（アマ）予選８Ｇトータルピン成績　※上位21名準決勝進出

2016.5.12(日)　会場:キスケボウル（愛媛県）

順位 氏　名 H/C １Ｇ ２Ｇ ３Ｇ ４Ｇ 前半 順位 ５Ｇ ６Ｇ ７Ｇ ８Ｇ 後半 8G T/PIN AVG

45 新井　正雄 10 207 234 193 182 856 27 177 157 224 174 772 1,628 203.50

46 國方　里佳 15 181 160 187 207 795 53 232 160 203 171 826 1,621 202.62

47 森島　良昭 5 190 233 180 182 805 48 188 201 191 215 815 1,620 202.50

48 児島　道浩 5 176 246 174 202 818 42 203 194 186 197 800 1,618 202.25

49 岡崎　芳樹 0 204 173 193 193 763 68 183 221 238 212 854 1,617 202.12

50 西原　真吾 5 199 209 184 197 809 46 190 212 214 172 808 1,617 202.12

51 浅井　秀文 5 225 190 213 201 849 31 198 145 181 224 768 1,617 202.12

52 鳥越　正道 5 195 190 165 211 781 58 231 144 224 211 830 1,611 201.37

53 松本　光仔 20 169 202 204 146 801 51 207 157 157 209 810 1,611 201.37

54 橘高　太一 0 177 182 190 223 772 67 223 192 225 187 827 1,599 199.87

55 高地　正人 0 177 203 215 160 755 71 243 235 197 168 843 1,598 199.75

56 細田　幸夫 10 203 209 145 226 823 39 154 215 203 150 762 1,585 198.12

57 大西　雄大 0 172 221 204 205 802 50 171 225 201 181 778 1,580 197.50

58 高安　真司 0 226 191 200 181 798 52 188 170 185 234 777 1,575 196.87

59 木口　英二 5 191 192 181 192 776 63 245 233 137 163 798 1,574 196.75

60 高橋　利光 5 192 156 204 212 784 56 177 198 165 223 783 1,567 195.87

61 小間　克巳 0 225 235 201 187 848 30 134 182 211 187 714 1,562 195.25

62 泉谷　謙治 5 178 174 206 206 784 57 193 155 216 185 769 1,553 194.12

63 塩田　悦子 20 171 170 148 167 736 76 183 176 219 159 817 1,553 194.12

64 大石　敏幸 0 202 163 157 253 775 65 185 215 189 181 770 1,545 193.12

65 矢間　信久 10 180 135 212 160 727 77 206 224 204 143 817 1,544 193.00

66 本田　宣昭 10 180 160 205 196 781 59 181 198 182 150 751 1,532 191.50

67 本宮　優子 25 203 146 137 192 778 62 163 159 162 167 751 1,529 191.12

68 福崎　徹 0 207 200 220 195 822 41 162 191 198 151 702 1,524 190.50

69 道中　義之 0 213 194 192 180 779 60 211 157 193 176 737 1,516 189.50

70 峯川　裕一 0 171 188 187 203 749 72 196 189 194 188 767 1,516 189.50

71 花木　良尚 0 227 225 181 206 839 34 171 156 165 171 663 1,502 187.75

72 今道　勝吾 0 212 168 235 192 807 47 211 159 136 186 692 1,499 187.37

73 細田　美幸 15 173 163 147 166 709 80 181 137 202 210 790 1,499 187.37

74 竹内　智妃呂 15 179 180 165 172 756 70 173 153 165 192 743 1,499 187.37

75 高木　敏文 5 186 163 191 181 741 74 174 204 159 179 736 1,477 184.62

76 八木　繁則 0 171 170 196 203 740 75 182 183 180 181 726 1,466 183.25

77 貝原　洋一 5 166 134 171 170 661 83 215 184 212 169 800 1,461 182.62

78 森本　育太 0 158 160 199 196 713 79 204 210 145 177 736 1,449 181.12

79 前田　良平 0 223 213 202 157 795 54 162 161 163 160 646 1,441 180.12

80 立田　好恵 20 188 170 159 187 784 55 157 124 149 143 653 1,437 179.62

81 神原　誠 0 187 156 136 194 673 84 200 170 188 190 748 1,421 177.62

82 吉田　晃司 0 165 149 177 183 674 82 164 193 180 193 730 1,404 175.50

84 宮地　和也 0 143 158 134 192 627 85 173 223 208 138 742 1,369 171.12

83 北原　亮 0 149 129 149 179 606 87 203 204 167 171 745 1,351 168.87

85 井口　賢人 0 190 179 149 208 726 78 164 125 174 139 602 1,328 166.00

86 佐藤　直喜 0 164 178 215 151 708 81 170 134 126 171 601 1,309 163.62

87 竹内　弥生 15 122 147 158 135 622 86 147 103 148 152 610 1,232 154.00

88 鵜頭　麻紀 15 121 125 147 134 587 88 128 140 137 151 616 1,203 150.37



　

　                    ※上位8名  決勝シュートアウト選出

第12回　中国・四国オープンボウリングトーナメント
プロの部準決勝４G（通算１２G）トータルピン成績

2016.6.12（日）会場:キスケボウル

通算12G

1G 2G 3G 4G T/PIN

1 高淵　常志プロ 1,926 240.75 A 1 0 197 238 246 259 940 235.00 2,866 238.83

2 岡野　秀幸プロ 1,911 238.87 A 2 0 236 242 205 255 938 234.50 2,849 237.41

3 児島　都史プロ 1,880 235.00 B 1 0 201 224 269 236 930 232.50 2,810 234.16

4 津島　悟志プロ 1,858 232.25 A 3 0 211 231 245 235 922 230.50 2,780 231.66

5 土井　貢プロ 1,835 229.37 A 4 0 226 226 247 223 922 230.50 2,757 229.75

6 梶　義宏プロ 1,788 223.50 B 4 0 268 179 243 258 948 237.00 2,736 228.00

7 浜田　祐也プロ 1,738 217.25 A 11 0 234 269 233 257 993 248.25 2,731 227.58

8 豊田　清プロ 1,834 229.25 A 6 0 213 180 214 289 896 224.00 2,730 227.50

9 中嶋　志拓プロ 1,831 228.87 B 2 0 239 180 212 264 895 223.75 2,726 227.16

10 小池　沙紀プロ 1,761 220.12 A 9 10 225 190 215 256 926 231.50 2,687 223.91

11 星加　猛プロ 1,823 227.87 B 3 0 235 172 234 223 864 216.00 2,687 223.91

12 川瀬　啓治プロ 1,753 219.12 A 10 0 230 214 260 202 906 226.50 2,659 221.58

13 原　昭彦プロ 1,695 211.87 B 6 0 193 267 223 279 962 240.50 2,657 221.41

14 南条　恵美プロ 1,802 225.25 A 7 10 194 214 221 177 846 211.50 2,648 220.66

15 勢力　優之プロ 1,835 229.37 A 5 0 183 212 216 193 804 201.00 2,639 219.91

16 津島　健次プロ 1,775 221.87 A 8 0 180 136 268 248 832 208.00 2,607 217.25

17 別所　翼プロ 1,675 209.37 B 9 0 226 236 224 246 932 233.00 2,607 217.25

18 小池　和久プロ 1,662 207.75 B 10 0 174 244 223 233 874 218.50 2,536 211.33

19 本田　博照プロ 1,691 211.37 B 8 0 210 186 204 243 843 210.75 2,534 211.16

20 井口　繁美プロ 1,708 213.50 B 5 0 222 168 178 247 815 203.75 2,523 210.25

21 山本　浩平プロ 1,695 211.87 B 7 0 213 224 160 175 772 193.00 2,467 205.58

準　決　勝 準決勝
4G

AVG AVG
順位

順位 氏　名 予選8G AVG
シフト

H/C



第12回　中国・四国オープンボウリングトーナメント
Aシフト（プロ）予選８Ｇトータルピン成績　※上位１０名準決勝進出

2016.6.11(土)　会場:キスケボウル（愛媛県）

順位 氏　名 H/C １Ｇ ２Ｇ ３Ｇ ４Ｇ 前半 順位 ５Ｇ ６Ｇ ７Ｇ ８Ｇ 後半 8G T/PIN AVG

1 高淵　常志プロ 0 279 205 201 232 917 7 234 256 230 289 1,009 1,926 240.75

2 岡野　秀幸プロ 0 214 196 227 248 885 11 226 244 258 298 1,026 1,911 238.87

3 津島　悟志プロ 0 300 279 240 193 1,012 1 205 209 231 201 846 1,858 232.25

4 土井　貢プロ 0 224 279 225 209 937 6 202 204 279 213 898 1,835 229.37

5 勢力　優之プロ 0 266 208 209 258 941 4 174 266 229 225 894 1,835 229.37

6 豊田　清プロ 0 234 212 259 259 964 2 246 223 207 194 870 1,834 229.25

7 南条　恵美プロ 10 258 257 181 227 963 3 224 191 204 180 839 1,802 225.25

8 津島　健次プロ 0 215 269 186 207 877 13 183 228 268 219 898 1,775 221.87

9 小池　沙紀プロ 10 205 185 183 268 881 12 182 188 258 212 880 1,761 220.12

10 川瀬　啓治プロ 0 215 243 244 197 899 9 211 175 211 257 854 1,753 219.12

11 浜田　祐也プロ 0 216 255 236 205 912 8 217 223 182 204 826 1,738 217.25

12 難波 恵理子プロ 10 204 158 226 227 855 15 170 204 211 258 883 1,738 217.25

13 中原　正光プロ 0 192 214 246 179 831 16 236 185 244 224 889 1,720 215.00

14 深澤　健一プロ 0 252 202 249 235 938 5 160 205 188 210 763 1,701 212.62

15 若田　彩実プロ 10 158 245 214 203 860 14 210 195 206 185 836 1,696 212.00

16 福永　晃生プロ 0 225 238 205 227 895 10 141 225 231 199 796 1,691 211.37

17 磯崎　隆プロ 0 184 208 224 193 809 17 204 177 266 221 868 1,677 209.62

18 中内　明弘プロ 0 187 198 182 216 783 18 180 196 203 191 770 1,553 194.12

Aシフト　浜田　祐也プロ　1,738
Bシフト　砂子　明廣プロ　1,618
よって，大会規定により，浜田　祐也プロを準決勝へ選出する。



第12回　中国・四国オープンボウリングトーナメント
Bシフト（プロ）予選８Ｇトータルピン成績　※上位10名準決勝進出

2016.6.12(日)　会場:キスケボウル（愛媛県）

順位 氏　名 H/C １Ｇ ２Ｇ ３Ｇ ４Ｇ 前半 順位 ５Ｇ ６Ｇ ７Ｇ ８Ｇ 後半 8G T/PIN AVG

1 児島　都史プロ 0 227 226 231 237 921 2 257 227 217 258 959 1,880 235.00

2 中嶋　志拓プロ 0 218 238 268 200 924 1 203 238 253 213 907 1,831 228.87

3 星加　猛プロ 0 206 208 279 169 862 7 269 260 214 218 961 1,823 227.87

4 梶　義宏プロ 0 224 195 174 202 795 14 268 278 238 209 993 1,788 223.50

5 井口　繁美プロ 0 223 224 226 225 898 3 180 190 193 247 810 1,708 213.50

6 原　昭彦プロ 0 201 223 204 225 853 8 224 203 179 236 842 1,695 211.87

7 山本　浩平プロ 0 217 244 214 223 898 4 243 212 168 174 797 1,695 211.87

8 本田　博照プロ 0 300 181 215 176 872 5 171 211 217 220 819 1,691 211.37

9 別所　翼プロ 0 182 210 192 227 811 11 238 229 213 184 864 1,675 209.37

10 小池　和久プロ 0 209 257 180 219 865 6 192 153 215 237 797 1,662 207.75

11 砂子　明廣プロ 0 196 214 220 183 813 10 202 181 216 206 805 1,618 202.25

12 浅尾　慎詞プロ 0 194 187 189 247 817 9 205 181 201 204 791 1,608 201.00

13 野村　佳弘プロ 0 185 173 201 200 759 15 245 226 160 179 810 1,569 196.12

14 黒田　知子プロ 10 257 160 147 199 803 12 181 170 204 152 747 1,550 193.75

15 森本　由希プロ 10 180 141 124 195 680 17 200 219 208 181 848 1,528 191.00

16 稲毛　敬プロ 0 190 186 202 168 746 16 139 189 223 202 753 1,499 187.37

17 島田　知抄プロ 10 182 196 196 181 795 13 155 175 151 165 686 1,481 185.12
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